

## Diário Oficial do Município

**Diário Oficial do Município de Dores do Turvo** Edição Nº 641 de 06/06/2022

06/06/2022

## PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO TURVO SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

TIPO DE MATÉRIA	CATEGORIA	SUBCATEGORIA
LICITAÇÕES	PREGÃO PRESENCIAL	AVISO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO TURVO. Torna público Licitação dia 20/06/2022 as 12:00 horas. Pregão Presencial nº 030/2022. Processo nº 069/2022. Objeto: Aquisição de Aparelhos para o laboratório de análises Clinicas do Município de Dores do Turvo MG. O edital estará a disposição dos interessados na sala de licitação desta Prefeitura na Praça Cônego Agostinho José de Resende, nº 30, centro. Info. número: (32) 3576 - 1130 e-mail: licitação@doresdoturvo.mg.gov.br. Dores do Turvo, 06/06/2022. Eliete R. S. Coutinho - Pregoeira.

Código Identificador: 015.00047.00051.001.004.0010.0002.0000464

TIPO DE MATÉRIA	CATEGORIA	SUBCATEGORIA
LICITAÇÕES	II PRFGAO PRFSFNCIAI	SUSPENSÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO TURVO**. Suspensão Licitação para verificação KM linhas. Pregão Presencial nº 027/2022. Objeto: contratação de empresa habilitada para prestação de serviço de transporte escolar, mediante locação de veículo com condutor, fornecimento de combustível, manutenção preventiva e corretiva, conforme determina a legislação de trânsito em vigor. Será remarcado nova data para o certame. Inf: (32) 3576 – 1130 e-mail: licitação@doresdoturvo.mg.gov.br. Dores do Turvo, 03/06/2022. Eliete R. S. Coutinho - Pregoeira.

Código Identificador: 015.00047.00051.001.004.0010.0025.0000463



Documento assinado eletrônicamente pela Prefeitura Municipal de Dores do Turvo

Chave de Assinatura: **88d90ad87654a298b2086bf091b3d83b** 

Identificador do Arquivo: 015.06.06.2022.1.0000638

Utilize o QRCODE ao lado para validar a autenticidade deste documento